

## Qutron A/S

Herstedvang 2  
2620 Albertslund

CVR-nr. 29 77 78 02

### Årsrapport for 2023

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

---

Ole Magleby Gudmand-Høyer  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Qutron A/S  
Herstedvang 2  
2620 Albertslund

Hjemmeside: <https://qutron.dk/>

CVR-nr.: 29 77 78 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Albertslund

### Bestyrelse

Nis Christian Phillipsen  
Per Sponholtz  
Claus Wædeled

### Direktion

Ole Magleby Gudmand-Høyer, direktør

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, fremstille elektronik, drive/opfinde virksomhed, salg samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 951.232, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.860.983.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>6.117.661</b>	<b>4.737.821</b>
Personaleomkostninger	2	-4.834.056	-4.006.482
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.283.605</b>	<b>731.339</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.512	0
Andre driftsomkostninger		0	-1.000.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.268.093</b>	<b>-268.661</b>
Finansielle indtægter		1.052	567.546
Finansielle omkostninger	3	-40.977	-37.800
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.228.168</b>	<b>261.085</b>
Skat af årets resultat		-276.936	-79.134
<b>Årets resultat</b>		<b>951.232</b>	<b>181.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		451.232	-318.049
		<b>951.232</b>	<b>181.951</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.254	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>35.254</u>	<u>0</u>
Deposita		264.962	264.962
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>264.962</u>	<u>264.962</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>300.216</u>	<u>264.962</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	249.814
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>249.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.950.377	2.839.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.738	14.581
Andre tilgodehavender		1.158.202	1.076.527
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.133.317</u>	<u>3.930.470</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>358.035</u>	<u>343.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.491.352</u>	<u>4.523.972</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.791.568</u>	<u>4.788.934</u>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.860.983	2.409.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.860.983</b>	<b>3.409.751</b>
Banker		179.896	620.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.228	330.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.014	5.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32	1.073
Skyldigt sambeskatningsbidrag		276.936	59.334
Anden gæld		578.479	361.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.930.585</b>	<b>1.379.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.930.585</b>	<b>1.379.183</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.791.568</b>	<b>4.788.934</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Særlige poster	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.409.751	500.000	3.409.751
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	451.232	500.000	951.232
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.860.983</b>	<b>500.000</b>	<b>3.860.983</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<b>Indtægter og omkostninger:</b>		
Tilskud Safetron	0	230.857
Kaution	0	-1.000.000
	<u>0</u>	<u>-769.143</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste 2023 med kr. 0		
Bruttofortjeneste 2022 med kr. 230.857.		
Andre driftsomkostninger 2023 med kr. 0.		
Andre driftsomkostninger 2022 med kr. -1.000.000.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.961.575	3.289.062
Pensioner	728.632	609.936
Andre omkostninger til social sikring	143.849	107.484
	<u>4.834.056</u>	<u>4.006.482</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.026	0
Andre finansielle omkostninger	30.951	37.800
	<u>40.977</u>	<u>37.800</u>



## Noter

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OSGH Holding A/S(Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed på 83 måneder, svarende til en restforpligtelse på t.kr. 3.795.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse på 4,5 måneder på t.kr.16 med anvisningsforpligtelse på t.kr. 121.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## PER SPONHOLTZ

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fe0342dbb4b5d1[...]51a3dcb7bcaef

IP: 2.58.xxx.xxx

2024-06-19 11:14:40 UTC



## Nis Christian Phillipsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5e719082-bb6b-4ce2-81f3-14d68241ac0a

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-06-19 13:51:10 UTC



## Ole Magleby Gudmand-Høyer

Direktør

Serienummer: d3aef30a-e77e-4652-81c3-d68944ee05b0

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-20 12:41:56 UTC



## Claus Wædeled

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Qutron A/S

Serienummer: de0fcb67-ad6b-4e55-bc0e-12504f751e3a

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-24 09:40:08 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-06-24 11:35:18 UTC



## Ole Magleby Gudmand-Høyer

Dirigent

Serienummer: d3aef30a-e77e-4652-81c3-d68944ee05b0

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-26 14:01:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7ESEM-V5ZUD-8GM20-MYBQC-XZFZ6-UJONG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**